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Трета форумска сесија во рамките на проектот  

„Зајакнување на општинските совети“ во општина Крива Паланка 
03 Април 2023 година, 12.30 часот, Сала на Совет на општина Крива Паланка 

 

ДНЕВЕН РЕД 
 

12:30-13:00 
 
 

13:00-13:30 
 
 

13:30-13:40 
 
 
 

13:40-13:50  
 
 
13:50-14:00 
 
 
 

14:00-14:10 
 
 

 

14:10-14:20  
 
 
14:20-14:30  
 
 
14:30-14:40 
 
 
 
 

14:40-15:00 
 
 
15:15-15:20 
 
15:20-15:30 

 Добредојде на присутните, претставување на дневниот ред и целите на трета 
форумска сесија. Преглед на работата меѓу сесиите  

 

Презентација на правила за избор на проекти 
   

   Предлог проект (1)  Реконструкција/Изградаба на автентична традиционална 
паланечка куќа во функција на зголемување на туристичката понуда – презентација 
   Дискусија и прифаќање на предлог проектот од страна на форумот 
 

Предлог проект  (2) Формирање на туристички информативен центар со виртуелна 
мапа и е-промоција на туристичкиот потенцијал – презентација 

   Дискусија и прифаќање на предлог проектот од страна на форумот 
Предлог проект (3) Поставување на хибридни фотоволтаични системи за 
обезбедување на енергија за спортска сала – презентација 

   Дискусија и прифаќање на предлог проектот од страна на форумот 
Предлог проект (4) Уредување на туристички локалитет с.Градец (црква, конак, 
школо, испосница и археолошки)  – презентација 

   Дискусија и прифаќање на предлог проектот од страна на форумот 
Предлог проект (5) Набавка на музичко-сценска опрема за организирање на 
културни настани и урбана опрема на амфитеатар – презентација 

   Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот 
Предлог проект (6) Збогатување на туристичката понуда преку изградба на  ПУМП 
патека за велосипеди  – презентација 
Дискусија и прифаќање на предлог проект од страна на форумот 
Предлог проект (7)  Унапредување на туристичката понуда преку изградба на 
пешачка патека лев брег на Крива Река 

  Дискусија и прифаќање на предлог проект од страна на форумот 
 

 

Пауза  
 
 
Одредување на термин за следната сесија  
 
Оценка на форумската сесија 

 


